
 

 

 

ZDW.N4.361.38.2022                          Bydgoszcz, dnia  16.08.2022 r.

      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Wycinka drzew oraz usługi związane z ich pielęgnacją przy drogach wojewódzkich                     

w latach 2022-2023, z podziałem na 6 części 
 

 

1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.). 

 

2. Termin składania ofert upłynął 16.08.2022 r.  o godz. 0945  

 

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi: 
Część 1. RDW Inowrocław – 240 000,00 zł brutto, 

Część 2. RDW Toruń – 331 364,00 zł brutto, 

Część 3. RDW Tuchola – 101 724,40 zł brutto, 

Część 4. RDW Wąbrzeźno – 652 590,00 zł brutto, 

Część 5. RDW Włocławek – 1 310 850,00 zł brutto, 

Część 6. RDW Żołędowo – 638 668,80 zł brutto. 

 
4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 
 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Ilość drzew wycinanych                    

w ciągu 1 dnia 

Wycinka drzew oraz usługi związane z ich pielęgnacją przy drogach wojewódzkich 

 

w latach 2022-2023, z podziałem na 6 części. Część zamówienia nr 1 RDW Inowrocław 

1 

Konsorcjum: 

Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o.- Lider  

Durdy 141,39-450 Baranów Sandomierski  

NIP 8672250279  

Usługi Leśne i Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o. Sp.k.- 

Partner  

Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 

NIP 8672240714 

239 598,00 10 szt. 

2 

ECOROAD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław 

NIP 5562769820 

172 260,00 10 szt. 

3 
Rafał Topolski TOPOL 

Starzyce 13/2, 73-120 Starzyce 

NIP 8542120851 
223 020,00 10 szt.  

Wycinka drzew oraz usługi związane z ich pielęgnacją przy drogach wojewódzkich                                         

w latach 2022-2023, z podziałem na 6 części. Część zamówienia nr 2 RDW Toruń 

1 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TAXLAS” S.J. 

ul. Grunwaldzka  66, 87-100 Toruń 

NIP 8790173519 
360 072,00 10 szt.  

2 

Konsorcjum: 

Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o.- Lider  

Durdy 141,39-450 Baranów Sandomierski  

NIP 8672250279  

271 728,00 10 szt. 



 
Usługi Leśne i Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o. Sp.k.- 

Partner  

Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 

NIP 8672240714 

3 

ECOROAD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław 

NIP 5562769820 

239 047,20 10 szt.  

4 
„WITAND” Firma Handlowo – Usługowa Andrzej 

Horyd 

ul. J. Piłsudskiego 51/2, 82-500 Kwidzyn 
263 088,00 10 szt.  

5 
Rafał Topolski TOPOL 

Starzyce 13/2, 73-120 Starzyce 

NIP 8542120851 
241 358,40 10 szt.  

Wycinka drzew oraz usługi związane z ich pielęgnacją przy drogach wojewódzkich                                         

w latach 2022-2023, z podziałem na 6 części. Część zamówienia nr 3 RDW Tuchola 

1 

Konsorcjum: 

Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o.- Lider  

Durdy 141,39-450 Baranów Sandomierski  

NIP 8672250279  

Usługi Leśne i Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o. Sp.k.- 

Partner  

Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 

NIP 8672240714 

101 725,20 10 szt. 

2 
IGOPOL Krzysztof Stanecki 

Paterek ul. Leśna 2, 89-100 Nakło nad Notecią 

NIP 5581571881 
85 320,00 10 szt.  

3 P.P.H.U. „SOKÓŁ” Wojciech Morawski 

Sokole 19 E, 77-300 Człuchów 
98 280,00 10 szt.  

4 
„WITAND” Firma Handlowo – Usługowa Andrzej 

Horyd 

ul. J. Piłsudskiego 51/2, 82-500 Kwidzyn 
107 233,20 10 szt.  

5 
Rafał Topolski TOPOL 

Starzyce 13/2, 73-120 Starzyce 

NIP 8542120851 
92 556,00 10 szt.  

Wycinka drzew oraz usługi związane z ich pielęgnacją przy drogach wojewódzkich                                         

w latach 2022-2023, z podziałem na 6 części. Część zamówienia nr 4 RDW Wąbrzeźno 

1 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TAXLAS” S.J. 

ul. Grunwaldzka  66, 87-100 Toruń 

NIP 8790173519 
759 240,00 10 szt. 

2 

Konsorcjum: 

Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o.- Lider  

Durdy 141,39-450 Baranów Sandomierski  

NIP 8672250279  

Usługi Leśne i Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o. Sp.k.- 

Partner  

Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 

NIP 8672240714 

554 688,00 10 szt. 

3 
„WITAND” Firma Handlowo – Usługowa Andrzej 

Horyd 

ul. J. Piłsudskiego 51/2, 82-500 Kwidzyn 
579 636,00 10 szt.  

4 
Rafał Topolski TOPOL 

Starzyce 13/2, 73-120 Starzyce 

NIP 8542120851 
588 708,00 10 szt.  

5 
P&M Expert Service 

Blizawy 11, 86-160 Warlubie 

NIP 5792097703 
256 932,00 10 szt.  

Wycinka drzew oraz usługi związane z ich pielęgnacją przy drogach wojewódzkich                                         

w latach 2022-2023, z podziałem na 6 części. Część zamówienia nr 5 RDW Włocławek 

1 

Konsorcjum: 

Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o.- Lider  

Durdy 141,39-450 Baranów Sandomierski  

NIP 8672250279  

Usługi Leśne i Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o. Sp.k.- 

Partner  

Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 

1 306 746,00 10 szt.  



 
NIP 8672240714 

2 
Rafał Topolski TOPOL 

Starzyce 13/2, 73-120 Starzyce 

NIP 8542120851 
1 277 640,00 10 szt.  

Wycinka drzew oraz usługi związane z ich pielęgnacją przy drogach wojewódzkich                                         

w latach 2022-2023, z podziałem na 6 części. Część zamówienia nr 6 RDW Żołędowo 

1 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TAXLAS” S.J. 

ul. Grunwaldzka  66, 87-100 Toruń 

NIP 8790173519 
750 168,00 10 szt. 

2 

Konsorcjum: 

Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o.- Lider  

Durdy 141,39-450 Baranów Sandomierski  

NIP 8672250279  

Usługi Leśne i Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o. Sp.k.- 

Partner  

Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 

NIP 8672240714 

631 314,00 10 szt.  

3 P.P.H.U. „SOKÓŁ” Wojciech Morawski 

Sokole 19 E, 77-300 Człuchów 
586 105,20 10 szt. 

4 
„WITAND” Firma Handlowo – Usługowa Andrzej 

Horyd 

ul. J. Piłsudskiego 51/2, 82-500 Kwidzyn 
545 896,80 10 szt.  

5 
Rafał Topolski TOPOL 

Starzyce 13/2, 73-120 Starzyce 

NIP 8542120851 
605 858,40 10 szt.  

6 
P&M Expert Service 

Blizawy 11, 86-160 Warlubie 

NIP 5792097703 
314 550,00 10 szt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
Sporządziła: 

Alicja Miklasz-Gadek – St. Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 

tel.: 52 37 05 740 
email: a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl 

 

mailto:a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl

